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Redaktionen ønsker tillykke  

Kaj Holdrup       7. Juni 
Lisbeth Christensen   14. Juni 
Lis Larsen     17. Juni 
Jens Moestrup       1. Juli 
Ruth Pedersen    16. Juli  
Peter Hovgaard-Jensen   18. Juli 
Poul Erik Jørgensen   27. Juli 
Alice Høxbroe    29. Juli 
Niels Jakobsen    18. August 
Anne Fraxinus    19. August 

Kære gildevenner 
 

Jeg runder snart et skarpt hjørne, 
Derfor vil det glæde mig at se jer alle til et arrangement i Fre-
derikssund søndag d. 26-juli fra ca. 10.30 til sidst på eftermid-
dagen. 
Svar udbedes senest 1-juli. (Nærmere oplysninger  
kommer senere) 
 

Poul Erik 

Mange tak for modtaget børnetøj, dynebetræk, lagner og  
håndklæder.  
Dejligt at se 6 familier blive meget glade.  
På vegne af Egedal Flygtningenetværk 
 

Knuden er i denne udgave noget komprimeret.  
Årsagen hertil, er vi ikke havde stof til yderligere 2 
sider. Vi håber på jeres forståelse. 
Redaktionen. 
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OBS. Overhold venligst deadline  

 Redaktionen skal have indlæg  senest d. 20 august 2009 kl. 18:00 
Meget gerne på diskette eller via E-mail 
 

Christian Petersen      Lene Jørgensen    Povl-Erik Høxbroe 
Sønderparken 22      Strandbakken 39   Engvej 28 
3550 Slangerup      3600 Frederikssund   3650 Ølstykke 
cfp@privat.tele.dk      lene-j@email.dk            ape.hoxbroe@post.tele.dk 
47 33 58 96       47 36 16 20    47 17 70 32 

Hjemmesiden: www.oelstykkegildet.dk 

Vdr. Arresø distrikts friluftsgildehal: 
 
Husk tilmelding senest den 5. juni til: 
Chr. Fr. Petersen 47 33 58 96. E-mail: cfp@privat.tele.dk- 
 
Program for frilutsgildehallen: 
 
Der serveres en velkomst drink ved gildehallens begyndelse. 
Gildebrødrene placeres omkring bålet. 
 
Nils Qvistgaard fra Ledøje Smørum gildet indsættes som ny 
Distriktsgildekanser. 
 
Efter gildehallen spises den medbragte mad, dette foregår i 
Væreharebohytten. 
Der serveres kaffe og småkager- 
 
Derefter er der hyggeligt samvær med bl. andet sang og mu-
ligvis andet. 
 
Adr. er: Hove Møllevej 18  2765 Smørum. 
Mødetid : KL.19:00 
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Stafetten                           Hanne Danielsen 
 
I påsken kom jeg ved et tilfælde til at se udsendelsen ”Min italienske drøm” 
 
Det drejer sig om 4 danske par, som alle drømmer om at åbne et Bed and 
Breakfast i Italien. 
Disse fire par får stillet et hus til rådighed. De skal arbejde sammen om en 
del håndværksarbejde og indretning og forhåbentlig få et godt resultat. Det 
vindende par får lov at drive huset ½ år og får penge til at gøre arbejdet fær-
digt. 
Huset blev malet nærmest pink --- i en italiensk landsby!!!!! 
Hvordan det er med det håndværksmæssige, vil jeg lade andre om at be-
dømme. 
 
MEN hvordan er danskerne, der i almindelighed siger, at mennesker, der 
kommer til Danmark skal integreres og naturligvis lære at tale dansk, selv 
til at lade sig integrere. 
Så var det jeg blev flov. Den lærer i italiensk, der blev stillet til rådighed, 
kom på en meget vanskelig opgave. Flere nægtede simpelthen at lære spro-
get enten ved at udeblive fra undervisningen eller nægte at tale. Da hele 
landsbyen skulle hen i kirken til præstens fødselsdag, undlod flere også at 
komme. Der var også stillet en dygtig kok til rådighed, men nogle af dan-
skerne vidste mere  om italiensk mad end hun. Et par landsbybeboere havde 
inviteret danskerne på eftermiddagskaffe og havde stillet et stort kaffebord 
an. Danskerne havde for travlt – men sendte ikke afbud. Det gav ikke plus i 
bedømmelsen. 
 
Indretningen af værelserne kunne danskerne ikke rigtig blive enige om. Et 
par ville have det minimalistisk, et andet japansk inspireret, andre nordisk 
(Ikea), det sidste i italiensk ”landstil” 
 
Der var et lokalt råd bestående af nogle af landsbyens indbyggere. De iagt-
tog og gik så sammen og talte sammen om, hvem de syntes klarede sig 
bedst og egnede sig bedst til livet i landsbyen. Her talte man også den 
manglende interesse for sproget og pli. 
 
Jeg synes, det er meget beskæmmende, at vi danskere tror, vi ved alting 
bedre og at vores måde er den rigtige. Det kan jo være, at de mennesker, der 
kommer til Danmark, har det på samme måde. 
Måske skal vi huske på det. 
 
Hanne 

Kaj Frandsen skriver stafetten september  2009 
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Bankoshow 2010 
Anne, Inge, Peter og Povl-Erik H. har holdt møde. 

Vi kan indlede med, at vi dropper billøbesedlerne, og arbejder på, at få spejderne til at 
overtage alt omkring baren. Men - der er opgaver som vi ønsker uddelegeret.  
Da der ”nok” er få ledige pladser, så skynd jer og hold jer ikke tilbage. 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Opgaver som ønskes uddelegeret, bankoudvalget skal have 
besked senest den 1. september 2009 
Giv et OK til Anne på tlf. efter kl. 19.00 4717 0194/2448 0994   agf@mail.dk 
                eller Inge tlf. 4717 6701/2020 9397   imah@post10.tele.dk 
 

Planlægning af kommende bankoshow  
• Skrive til store firmaer om sponsorstøtte, gaver og sidegevinster, kan evt. deles op 

i delopgaver af eks. 4 gildebrødre i brev og tlf. opfølgning 
      Koordineres med bankoudvalget 
• Finde/foreslå nye sponsorer til udvalget  
  

Efter pakkedag 
• Opsætning af plakater i lygtepæle jf. rutebeskrivelse 
• Opsætning af 6 plakater butik i Gl. Ølstykke 
 

Efter eller under bankshowet 
• Nedtagelse og aflevering af plakater i lygtepæle jf. rutebeskrivelse 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -
Opgaver som vi tror er på plads med jer !!! Ellers  
må i give lyd fra jer hvis det ikke er OK til:                  

                Anne på tlf. efter kl. 19.00 4717 0194/2448 0994   agf@mail.dk 
                eller Inge tlf. 4717 6701/2020 9397   imah@post10.tele.dk 
 

Ansøgning om hallen 
• Der skal ansøges om hallen i året før og inden den 1. marts af    GK  
 

Planlægning af kommende bankoshow  
• Fordeling af arbejdet i udvalget, og trækken på gildebrødre uden for udvalget  
        (prikskema før)   Bankoudvalg 
 

Hvor opbevares gaverne fra sponsorerne 
• Sikre et sted, hvor gaverne fra sponsorerne kan opbevares   Lizzie Sørensen   
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Klargøring til gildebrødrene 
• Fordelingen af sponsorer til gildebrødrene, sponsorkontrakter   Bankoudvalg 
• Printning af A4 pr. sponsor, evt. med sidste års gaver   Bankoudvalg 
• Printning af gavekort og fribilletter   Lis og Benny 
• Printning af infobrev til gildebrødrene, infobrev til sponsorer, oversigt over  
        hvilken gildebror der har hvilken sponsor og sponsorkontrakter   Bankoudvalg 
• Udmelding af sidste frist for aflevering af sponsorgaver og til hvem   Bankoudvalg 
• Sortering og samling af sæt til gildebrødrene   Bankoudvalg 
• Aflevering til gildebrødrene, normalt julemødet   Bankoudvalg 
• Opfordring til gildebrødrene vedr. showindslag   Bankoudvalg 
 

Papirnusseriet   Alle punkter Bankoudvalg 
• Ansøge Politi om afholdelse af lotteri og spiritusbevilling 
• Ansøge kommuner og DONG om tilladelse til ophængning af plakater 
• Ansøge Landsgildet om forsikring på selve bankoshow dagen 
• Tegne forsikring på gaver for tyveri, brand og vandskade m.m. 
• Ansøge beredskabschefen om tilladelse til banko-show og herunder bordopstilling 
 

PR   Alle punkter Birgitte 
• Udarbejde konkurrence, aflevere og aftale aflevering hos UgeNyt 
• Afhente konkurrence hos UgeNyt 
• Udarbejde tekst til omtale UgeNyt og Frederiksborg Amts Avis og aflevere denne 
 

Inden pakkedag 
• Udarbejde nye plakater til ophængning i lygtepæle m.m., rutebeskrivelse, masonit- 
        plader, udskiftelig dato for bankoshow og køb af garn   Gristian 
        Bankoudvalget vil sørge for trykket. Gildesymbol m.m. på papir plakaten  
• Modtage gaver fra gildebrødrene   Lizzie Sørensen 
• På basis af sponsorkontrakter gemmes info om gaver, beløb m.m. på PC    
       Bankoudvalg 
• Udskrive labels med sponsor og sponsorgave til fastgørelse på gaverne    
        Bankoudvalg 
• Udskrive numre på labels til Kineser 1 + 2, hovedspil og billøbesedler 
       Bankoudvalg 
• Bestille kinesere, aflevere og afhente   Henning 
• Hæfte kineserne i bdt. af 7 stk.   Mogens Nielsen 
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Pakkedagen 
• Sortering af modtagne gaver for at skabe sig et overblik   Måske Lis og Ingelise    
• Udvælgelse af gaver til kineser 1 og kineser 2, labels sættes på gaverne    
        Bankoudvalg 
• Udvælgelse af gaver til hovedspil, labels sættes på gaverne    
       Måske Lis og Ingerlise 
• På PC fastholdes numre på gaverne i henhold til kineser1, kineser 2, hovedspil og   
       løbesedler til bil   Bankoudvalg 
• Planlægge hvem der til bankodagen køber ind til frokost, aftensmad, drikkevarer,  
       til baren, natmad   Bankoudvalg 
• Sortering og overblik omkring sidegevinster   Lisbet og Lene 
 

Efter pakkedag 
• Bestille spejdere til aftenen   Peter 
• Udskrive bankoplader   Lis og Benny 
• Udarbejdelse vha. facts fra PC, aflevering og afhentning til trykning af: 

- Dækkesserviet   Bankoudvalg  
- Plakat til butik   Bankoudvalg 
- Annonce til UgeNyt   Bankoudvalg 

• Sikre en aftale med halbestyrer om rum, antal stole   Bankoudvalg 
• Udarbejde HUSKELISTE til selve Bankshowdagen, bankoregler, spande, sakse, 
        tape, bankospil, numre m.m.   Bankoudvalg 
• Planlægningsmøde over aftenens Agenda med Banko Dennis og musik. Special  
        indslag, sidegevinster, støtte m.m.   Bankoudvalg 
 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
Prikskema for selve bankoshow dagen fortsætter som  
hidtil. 
 

Med gildehilsen 
Anne, Inge, Peter og Povl-Erik H. 
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GILDEMØDE ONSDAG DEN 10.JUNI 
 

               Så skal vi ud at nyde forsommeren.  
Vi skal en tur over i Herredet, og Vi mødes på Græsted-

gård kl. 18.30, hvor vi fordeler os i bilerne. 
 

Efter at vi har beset den danske natur, og måske hørt en spæn-
dende historie, bydes der på en let anretning  

 

Pris kun 40,- danske kroner  
 

Påklædning efter vejret (vi skal være ude).  
Medbring kaffe/te og krus.  

 

Øl og vand kan købes til sædvanlige små priser.  
 

Tilmelding: Lise tlf. 47 17 22 95 
Lisbeth og Henning tlf. 48 18 40 84 

Senest den 29. maj  

Søndag den 30. august 2009   

Vi skal en tur til Skåne, og se noget rigtigt gammelt Dansk, noget nyt Svensk og så 
noget derimellem. 
 

Vi vil starte med det nye Malmø i bydelen Hyllie, hvor en Spansk og en Dansk arkitekt 
hver har sat sit vartegn med  180 og 190 m høje huse i en spændende moderne bydel. 
 

Derefter til noget, der ligner en middelalderby; men er en moderne by, hvor det bedste 
fra de to tidsaldre er blandet fint sammen. Byen hedder Jakriborg. 
 

Vi slutter dagen af i Lunds Domkirke, sponseret af Knud den Hellige. 
  

                                        
Vi Mødes til morgenkaffe på Græstedgård kl. 8:00, medbring kaffe og krus. 
Frokost og eftermiddagskaffen bliver Skånsk. 
Egenbetaling pr deltager er 100,- DKr. Gildekassen sponsorerer. 
 

Tilmelding til Gildeledelsen senest den 16. august. 


